
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛОЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

  
 

ПРИКАЗ 
 

 19 января 2015 года                                                                        № 10 
 
 
О проведении плановых эвакуаций 
обучающихся и сотрудников в 
случае возникновения пожаров и 
других чрезвычайных ситуаций в 
общеобразовательном учреждении  
  
 
 В целях отработки действий сотрудников и обучающихся 
образовательного учреждения в случае возникновения пожаров и других 
чрезвычайных ситуаций  приказываю: 

1. Утвердить график проведения плановых эвакуаций (Приложение № 1). 
2. Назначить ответственным за проведение плановых эвакуаций  учителя 

основ безопасности  жизнедеятельности Евдокимова А.Д. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за сбой. 

 

 
 



 Приложение № 1 
к приказу по МБОУ «Лозовская основная  

общеобразовательная школа»  
от 19.01.2015 года № 10 

 
График  

плановых эвакуаций обучающихся и сотрудников в случае 
возникновения пожаров и других чрезвычайных ситуаций в 

общеобразовательном учреждении в 2015 году 
 
 

                                                               
№ 
п/п 

месяц дата 

1. Февраль 19 
2. Май  14 
3. Сентябрь 10 
4. Декабрь  24 

             


